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6 000 000 #

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHn
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bua n3 okHa

PeMoOHT

YuTa, YepHOBCKMIA panioH

25.2 M’

10.5 m*

47.8 M

4/5

MNponam

KBapTupsl

NOOKUSA

pa3aenbHbIN

Ha yauuy

https://chita.move.ru/objects/9284449962

aH ACTIPA, Actapa

79148010294

ona N® 30

20

23
27

36

364

Aono Muuua

CnyTHUK
m Y

] BeTepuHapHan
m KNMHWKa

34

10

i ([ 1
flupexc
& Aenenc


http://chita.move.ru/chita/
http://chita.move.ru/chita/rayon_chernovskiy/
http://chita.move.ru/kvartiry/

KOCMETUYECKNI
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MOXXHa UMOTeEKa

OnucaHue

id:6035. id:6035 lMNponaéTcs ytoTHas
LNBYXKOMHaTHas KBapTupa 47,8 KB M, B
naHesbHOM fOMe Ha 4 3Ta)ke. KOMHaTbl
n3o0nmMpoBaHbl. MpocTopHas KyxHs 10,5 kB M.
KBapTupa conHeYHas, Ténnas, He yriosas.
MnacTMKoBblE OKHa, pa3fefibHbIN CaH y3en.
B0J1bLLION BCTPOEHHbIN, BMECTUTENbHbIN,
3epKabHbIi WKag Kyrne. 3acTekJIeHHas
nopxmnsa. OCTaéTCs KYXOHHbIA rapHUTYP C
BCTPOEHHOWN XKapO4YHOWN NOBEPXHOCTHLIO U
LYXOBbIM LLUKA®OM, 2 KOHANLIMOHEPA B FOCTUHON
n cnanbHe.CeMenHble NOPALOYHbIE COCeaMW.
HoBasa meTckas njowlagka. Pagom
cynepMapkeTbl, MPOLOBOJIbCTBEHHbIE Mara3uHbl,
wildberries, anTeka, WKOJbl N AETCKNE Cafbl.
OK0M0 AOMa OCTaHOBKa 0OLWECTBEHHOIO
TpaHcnopTa. o ueHTpa ropoda 20 MUHYT. be3
LONTrOB N 0bpeMeHeHN.
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